首都知识产权服务业协会

首知服协 匚2019〕 73号

关于协助中国 (北京 )知识产权保护中心招募

产业知识产权快速协同保护专家的通知

各相关单位 :

为更好地推进知识产权快速协同保护工作,切实完善知识产

权保护体系,我会现协助中国 (北京)知识产权保护中心招募一

批知识产权服务行业的技术、法律专家,建立专家库,现将有关

情况通知如下 :

一、工作目标

聚焦新一代信息技术和高端装各制造产业创新主体的需求 ,

聚集资源,搭建平台,激发产业创新能力,提高知识产权保护水

平。

二、工作内容

-1-

1.参与北京保护中心组织的论坛、培训、沙龙、重点企业
“
面

对面
”
服务等活动,为企业知识产权创造、运用、管理和保护提

供咨询和指导 ;

2.参与北京保护中心组织的项目评审、工作研讨等活动,为

北京保护中心的相关工作提出建议。

三、招募条件

1.技术专家应在相关领域从事技术工作 5年以上;法律专家

应从事知识产权法律相关工作 5年 以上。

2.愿 意贡献时间、精力、智慧和经验,为 北京保护中心和创

新企业提供咨询、指导和服务。

四、其他事项

本次拟公开招募 30名 专家,请有意愿加入的申请人填写《产

业知识产权快速协同保护专家报名表》 (详见附件),并于 8月

10日 1⒉ 00前 以word形式发送至我会邮箱

ip—mb@capita1ip。 org。

附件:产业知识产权快速协同保护专家报名

-2-

(联系人:孙嘉声;联系电话:86娟 35翎一608)

附件

产业知识产权快速协同保护专家报名表

注:请将报名材料于 8月 10日 1⒉ 00前 以 word形式发送至我会邮箱

ip—mb@capita1ip。 org。

印发:各相关单位

日年

姓  名 性 另刂

照  片

出生年月 职 称

学 历 毕业院校及专业

办公电话 手 机

由阝  箱 擅长领域

现工作单位

及职务

工作经历

相关工作或

研究经历、威

果

各  注

注: “
相关工作或研究经历、成果

”一栏 中填写与产业知识产权快速

协同保护相关的工作经历及发表的研究成果等。

⒛ 19年 7月 29日 印发首都知识产权服务业协会

-3—